АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	11 января  2019 года
	[bookmark: _GoBack]№ 2-р

О назначении ответственного лица

В соответствии со статей 16 части первой Налогового кодекса Российской Федерации от 03.08.2018 года №302-ФЗ «О внесении изменений в часть  первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
1.Ответственным за направление информации о нормативных правовых актах  об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов   возложить на специалиста по работе с населением Медведеву Надежду Викторовну.
2.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде администрации и разместить  на официальном сайде администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации						Ю.Н. Харюнин

image1.png